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
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 61, bruksnummer 21 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/​​​​​61/​​​​​21:
10.11.1975 ‑ Dokumentnr: 6390 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Overført fra gnr 61 bnr 143 
Best. vedr. framføring av vann‑ og kloakkledning  
m.m. 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

31.12.1981 ‑ Dokumentnr: 7729 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Overført fra gnr 61 bnr 245 
Div. rettigheter for Hemne kommune 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

28.05.1971 ‑ Dokumentnr: 2239 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:61 Bnr:17 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

29.03.1984 ‑ Dokumentnr: 990039 ‑ Sammenslått  
med denne matrikkelenhet:
GNR 61 BNR 143 OG 245 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 178418 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:61 Bnr:21 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 972307 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:61 Bnr:21 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det forligger ferdigattest for nybygg fra byggeår  
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datert 04.12.1972. 
Kommunen opplyser at det ikke finnes  
brukstillatelse eller ferdigattest på tilbygg fra 1974  
og 1993. 
Det foreligger søknad om byggetillatelse for garasje  
og tegninger datert 04.02.1974.
Videre foreligger det søknad om byggetillatelse for  
tak over altan og tegninger datert 21.05.1993.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. 
Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse.  
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et  
tiltak kan tas i bruk. 

Heim Kommune er forespurt om mulige  
konsekvenser knyttet til manglende brukstillatelse/​​​​​ 
ferdigattest på tilbygg og svarer følgende 03.02.25:
"I følge bygningsloven av 1965 og plan‑ og  
bygningsloven av 1985, skulle det vært ferdigattest  
på disse tiltakene. Siden tiltakene er eldre enn  
01.01.1998 kan det ikke gis ferdigattest i dag, men  
så lenge tiltakene er oppført i tråd med søknadene  
og vedtakene, vil det ikke få noen konsekvenser."

Kontroll samsvar byggetegninger og faktisk bruk: 

Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse:
‑ Underetasje: Bod for klær og for mat er slått  
sammen til en bod. Ikke krav til å søke bruksendring. 

‑ 1. etasje: Toalett og bad er slått sammen til ett  
rom. Ikke krav til å søke bruksendring.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til alle ovennevnte forhold,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
04.12.1972.

Vei, vann og avløp
Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.  
Eiendommen har vannmåler.
Avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett. 
Vei: Eiendommen er tilknyttet offentlig vei. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligformål.
Reguleringsplan følger som vedlegg til  
salgsoppgaven.

Adgang til utleie
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